
          Zápis  
                                                    z 26.schůze Rady městské čás� Brno – Líšeň  
                                                                                ze dne 17.1.2024  
 

1. Zahájení a schválení programu 
Schůzi zahájil a řídil pan starosta. 
Přítomni : Mgr. Štefan, PhDr. Belcredi, Mgr.Stejskalová, p. Lupečka, Ing. Zemanová  
Omluveni : p. Skotal, p. Bláha 
Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu  přítomno : 4     pro : 4  
 

2. IX.26/2000/1 Věc : Návrh OZV č. 9/2017 města Brna o pravidlech pro pohyb psů  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň souhlasit s návrhem textu novely OZV č.9/2017 o pravidlech 
                   pro pohyb psů a s aktualizací přílohy č. 2 – doplnění sportovního hřiště na ul.Mariánské údolí 
přítomno : 4        pro : 4 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Zemanová )  
 

3. IX.26/2000/2 Věc : Souhlas s umístěním fotopas� na pozemku p.č. 4481/16 v k.ú. Líšeň v rámci  
                              výzkumného projektu Mendelovy univerzity v Brně 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s umístěním 1 ks fotopas� na pozemku p.č. 4481/16 v k.ú. Líšeň v rámci  
                   Výzkumného projektu Mendelovy univerzity v Brně  
Přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Zemanová ) 
 

4. IX.26/2000/3 Věc : Návrh na dispozici s majetkem města – žádost o pronájem čás� poz.p.č. 7743/3  
                                    v k.ú. Líšeň  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem čás� pozemku p.č. 7743/3 v k.ú. Líšeň  o výměře cca 34 m2 panu 
                    Richardu Gálovi za předpokladu, že bude dodržena úprava dle doporučení projektu Ing.arch. 
                    Markevičové ze září 2023 
Přítomno : 4      pro : 4 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Zemanová )  
 

5. IX.26/2000/4 Věc : Žádost o vyjádření MČ k návrhu na dispozici s majetkem města – prodej pozemku  
                                    p.č. 1343/9 v k.ú. Líšeň 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ  nedoporučuje ZMČ Brno – Líšeň souhlasit s prodejem pozemku p.č. 1343/9 v k.ú. Líšeň 
                    majitelům stavba garáže na předmětném pozemku 
 
přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Zemanová )  
 

6. IX.26/2000/5 Věc : Žádost MO MMB o vyjádření k pronájmu/prodeji pozemku p.č. 176/9 v k.ú. Líšeň 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ nedoporučuje ZMČ Brno – Líšeň souhlasit s prodejem předmětného pozemku o výměře 
                    7 m2 majiteli přilehlé stavby č.p. 25, které je součás� pozemku p.č. 131 v k.ú. Líšeň ve  
                     vlastnictví   JR rent III.s.r.o. 
přítomno : 5          pro : 5 (Štefan ,Belcredi, Stejskalová, Zemanová , Lupečka) 
 

7. IX.26/2000/6 Věc : Žádost MO MMB o vyjádření k prodeji pozemků p.č. 3602/20 a 2461/4 v k.ú. Líšeň 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň souhlasit s prodejem pozemků p.č. 3602/20 v k.ú. Líšeň 
                   o výměře 8 m2 a pozemku p.č. 2461/4 v k.ú. Líšeň o výměře1 m2 majitelům staveb umístěných 
                  na těchto pozemcích  
přítomno : 5       pro : 5 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Zemanová, Lupečka )  
 



8. IX.26/2000/7 Věc : Žádost o vyjádření ke směně a odprodeji čás� pozemku p.č. 5276 v k.ú. Líšeň  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Tento materiál byl navržen ke stažení .Bude znovu projednán ve stavební komisi. 
Hlasování o stažení tohoto materiálu :  
Přítomno : 5          pro : 5 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Zemanová, Lupečka )  
 

9. IX.26/2000/8 Věc : Žádost MO MMB o vyjádření k prodeji čás� pozemku p.č. 6237/8 v k.ú. Líšeň  
                                 ve vlastnictví statutárního města Brna  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň souhlasit s odprodejem čás� pozemku p.č. 6237/8  
                    v k.ú. Líšeň o výměře cca 29 m2 (díl D dle polohopisného zaměření a vyčíslení výměr z  
                    března 2015) majitelům přilehlého pozemku paní MUDr.Zlatě Mihulové a panu MUDr.  
                    Josefu Mihulovi) 
Přítomno : 5        pro : 5 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Zemanová, Lupečka )  
 

10. IX.26/2000/9 Věc : Návrh na dispozici s majetkem města – prodej pozemku p.č. 5232/1 v k.ú .Líšeň 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň souhlasit s odprodejem pozemku p.č. 5232/1 v k.ú. Líšeň 
                    majitelům sousedních pozemků paní Kateřině a panu Jaroslavu Kyzlinkovým 
přítomno : 5         pro : 5 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Zemanová, Lupečka )  
 

11. IX.26/2000/10 Věc : Pověření výkonem činnos� vedoucí SO ÚMČ Brno – Líšeň  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí pověření výkonem činnos� dočasně neobsazeného funkčního místa 
                   vedoucí Stavebního odboru při ÚMČ Brno – Líšeň 
přítomno : 5        pro : 5 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Zemanová, Lupečka )  
 

12. IX.26/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Odstranění havarijního stavu krovu ZŠ Pohankova 
- Vyloučení, výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy  

               Vyjádření : viz důvodová zpráva 
              Usnesení : RMČ vylučuje účastníka výběrového řízení  
                                 CDP Sedlák s.r.o., Brno -Královo Pole, Kosmova 3006/4, IČO :08197172,který podal nabídku 
                                 do soutěže na veřejnou zakázku malého rozsahu Odstranění havarijního stavu krovu ZŠ Pohankova 
                                 pro neobjasnění nebo doplnění na základě žádos� o objasnění nebo doplnění údajů dokladů 
                                 pověřuje vedoucí ORG podpisem oznámení o vyloučení účastníka z výběrového řízení 
                                 ukládá vedoucí ORG zajis�t na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o vyloučení účastníka 
                                 z výběrového řízení T : do 5 pracovních dnů po rozhodnu� 
                                 RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu Odstranění havarijního stavu krovu ZŠ  
                                 Pohankova jako nejvhodnější nabídku firmy PSVS-STRUKTURE s.r.o., Brno – Maloměřice 
                                  a Obřany , Mateří 813/16, IČO :07794967 
                                 RMČ schvaluje smlouvu mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno -Líšeň a dodavatelem  
                                  PSVS STRUKTURE s.r.o. , Brno – Maloměřice a Obřany , Maloměřice, Mateří 813/16, 
                                  IČO : 07794967 na Odstranění havarijního stavu krovu ZŠ Pohankova, která tvoří přílohu č. 4  
                                  zápisu 
                                  pověřuje p.starostu podpisem smlouvy 
                                                   vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
                                 ukládá vedoucí ORG zajis�t na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější 
                                nabídky T : bezodkladně 
                 přítomno : 5             pro : 5 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Zemanová , Lupečka )  
 

13. IX.26/2400/2 Věc : Farmářské trhy v Brně – Líšni 2024 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí termíny farmářských trhů pro rok 2024 



Přítomno : 5             pro : 5 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Zemanová, Lupečka ) 
 

14. IX.26/2400/3 Věc : Prodej nepotřebného majetku MČ Brno – Líšeň  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje prodej sklápěcího přívěsu BSS P 93 S, inventární číslo 20/004957 
Přítomno : 5           pro : 5 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Zemanová, Lupečka )  
 

15. IX.26/2400/4 Věc : Líšeňské noviny – dodatek č. 11 ke smlouvě o dílo  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 11 ke smlouvě o dílo mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno –  
                    Líšeň a Karel Prodělal, Rokycanova 16, 615 00 Brno, IČO : 42581737 
                    Pověřuje p. starostu podpisem 
Přítomno : 5         pro : 5 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Zemanová, Lupečka )  
 

16. IX.26/2400/5 Věc : Veřejná zakázka Rekonstrukce střechy Josefy Faimonové 2, - dodatek č.1 ke smlouvě 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo mezi statutárním městem Brnem MČ Brno – 
                   Líšeň a VESTAV group s.r.o., Víta Nejedlého 601, 682 01 Vyškov, IČO : 27675912 
                   na veřejnou zakázku Rekonstrukce střechy Josefy Faimonové 2, Brno – Líšeň zadanou podle 
                    ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., který tvoří přílohu č. 2 zápisu 
                    pověřuje p. starostu jeho podpisem 
přítomno : 5           pro : 5 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Zemanová, Lupečka )  
 

17. IX.26/2500/1 Věc : Schválení převodu mezi fondy u příspěvkové organizace ZŠ Novolíšeňská 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje převod finančních prostředků ve výši 120 000,- Kč z rezervního fondu do  
                   fondu inves�c u příspěvkové organizace Základní škola Novolíšeňská 
přítomno : 5         pro : 5 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Zemanová, Lupečka )  
 

18. IX.26/2600/1 Věc : Změna vlastníka garáže při ul. Molákova 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje  
                   Dohodu o ukončení nájmu pozemku pod garáží a id.čás� příjezdové plochy a areálu garáží  
                   Molákova uzavíranou s manžely Ing.Jiřím a Janou Bezroukovými  
                  Smlouvu o nájmu pozemku p.č. 8487 a id.čás� pozemku p.č. 5037/7 oba v k.ú. Líšeň s paní  
                  Ing.Mar�nou Elblovou,  vlastníkem garáže stojící na pozemku  
                  p.č. 8487 
                  pověřuje p. starostu jejich podpisem 
přítomno : 5             pro : 5 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Zemanová, Lupečka )  
 

19. IX.26/2600/2 Věc : Nájemní smlouva se společnos� Tripoli recent s.r.o.  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje  
                   Dohodu o ukončení nájmu prostor v budově radnice Brno – Líšeň uzavíranou se společnos� 
                   Tripoli recent s.r.o.  
                   Novou smlouvu o nájmu nebytových prostor v budově radnice Brno – Líšeň uzavíranou se  
                   společnos� Tripoli recent s.r.o. na dobu 15 let za nájemné ve výši 631 000,- Kč ročně  
                   Nájemné bude každoročně navyšováno o 50% inflace  
                   Pověřuje p.starostu jejich podpisem 
Přítomno : 5         pro : 5 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Zemanová, Lupečka )  
 

20. IX.26/2600/3 Věc : Pronájem obecního bytu 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 



Usnesení : RMČ souhlasí  s pronájmem obecního bytu vel. 2+kk  
                  panu Tadeáši Mar�novi, . Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 
                  určitou jednoho roku za aktuálně platné nájemné , které bude každoročně k 01.07. upraveno 
                  o míru inflace vyhlášenou ČSÚ 
přítomno : 5           pro : 5 (Štefan, Belcredi, Stejskalová ,Zemanová, Lupečka )  
 

21. IX.26/2600/4 Věc : Žádost o pronájem společného prostoru 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ  souhlasí  
                   S pronájmem společného prostoru  
                    Pavlu Kocourkovi,  Prostor bude využíván k uskladnění věcí  
                    z domácnos�. 
                  Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tří měsíční výpovědní lhůtou za nájemné 
                   ve výši 600,- Kč/m2/rok + služby. Nájemce předá technikovi OSB a domovníkovi klíče, pro 
                  případ nouzového (havarijního) vstupu do pronajatého prostoru 
                  s pronájmem společného prostoru o  Ing.Jozefu 
                    Sedláčkovi,  Prostor bude využíván k uskladnění věcí z domácnos�. 
                   Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tří měsíční výpovědní lhůtou za  
                   Nájemné ve výši 600,- Kč/m2/rok + služby. Nájemce předá technikovi OSB a domovníkovi klíče, 
                   pro případ nouzového (havarijního) vstupu do pronajatého prostoru  
přítomno : 5          pro : 5 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Zemanová, Lupečka )  
 

22. IX.26/2600/5 Věc : Žádost o slevu z čistého nájemného 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s poskytnu�m slevy z čistého nájemného ve výši 10%   
                    nájemce Frederiky a Firasa Soudi, z důvodu tvorby  
                   plísní v bytě. Sleva bude poskytnuta od ledna 2024 do odstranění závady 
přítomno : 5          pro : 5 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Zemanová, Lupečka )  
 

23. IX.26/2600/5 Věc : Dohoda o postoupení práv a povinnos� ze smluv o nájmu bytu dle § 1895 obč.zák. 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí  
                   se vzájemným postoupením práv a povinnos� ze smluv o nájmu bytů mezi nájemci Tomášem 
                   a Miroslavou Dzurňákovými,  Lukášem a Petrou Cílovými, 
                    
                   Po vzájemném postoupení práv a povinnos� z nájmu bytu uzavřou Tomáš a Miroslava  
                   Dzurňákovi, nájemní smlouvu   
                    na dobu 
                   určitou dvou let za nájemné ve výši 111,38 Kč/m2/měsíc, které bude každoročně k 01.07. 
                    upraveno o míru inflace stanovenou ČSÚ 
přítomno : 5          pro : 5 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Zemanová, Lupečka )  
 

24. IX.26/2600/7 Věc : Rozšíření nájemní smlouvy 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí rozšíření nájemní smlouvy  nájemce  
                   Miroslava Drozda o manželku Jolanu Drozdovou. Nájemní smlouva bude uzavřena na  
                   dobu neurčitou  
přítomno : 5         pro : 5 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Zemanová, Lupečka )  
 

25. IX.26/2600/8 Věc : Zúžení nájemní smlouvy 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí  
                   Zúžení nájemní smlouvy  na paní Jitku Doležalovou. Nájemní  



                    Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou  
                    Zúžení nájemní smlouvy  na paní Marii Kohoutovou. Nájemní  
                    smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou  
                    zúžení nájemní smlouvy  na paní Danu Dlouhou. Nájemní smlouva 
                    bude uzavřena na dobu určitou do 31.12.2028  
přítomno : 5        pro : 5 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Zemanová, Lupečka )  
 

26. IX.26/2600/9 Věc : Pronájem obecního bytu s podmínkou vrácení bytu stávajícího 
Vyjádření: viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem bytu  paní Evě Hoangové, b   
                    
                    Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.12.2025 za aktuálně platné nájemné, 
                    které bude každoročně k 01.07. upraveno o míru inflace vyhlášenou ČSÚ 
přítomno : 5          pro : 5 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Zemanová, Lupečka )  
 

27. IX.26/2600/10 Věc : Žádost SK Líšeň o uzavření nové nájemní smlouvy 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Tento materiál byl navržen ke stažení.  
Hlasování o stažení materiálu : 
Přítomno : 5              pro : 5 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Zemanová, Lupečka )  
 

28. IX.26/2600/11 Věc : Obecně závazná vyhláška st.města Brna č. 20/2020, o zákazu požívání alkoholu 
                                      na veřejných prostranstvích , za účelem zabezpečení místních záležitos� veřejného 
pořádku – možnost doplnění přílohy vyhlášky 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň schválit bez připomínek současný stav přílohy vyhlášky  
                    o zákazu požívání alkoholu na veřejných prostranstvích za účelem zabezpečení místních  
                     záležitos� veřejného pořádku, přičemž z důvodu zániku obchodu potravin ENAPO  při  
                  ul. Kotlanova, bude v příloze vyhlášky změna textu v okruhu 50 m od obchodu potravin  
                   na ul. Kotlanova 7  
přítomno : 5         pro : 5 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Zemanová, Lupečka )  
 

29. IX.26/2600/12 Věc : Obecně závazná vyhláška st.města Brna č. 11/2017, o nočním klidu, aktualizace 
                                   Přílohy 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň schválit bez připomínek současný stav přílohy obecně 
                   závazné vyhlášky statutárního města Brna o nočním klidu, s �m, že v roce 2024 se Líšeňské 
                    hody uskuteční ve dnech 7.9. až 8.9. 2024 a noční klid se vymezuje ve dnech od 6.9. až 7.9.2024 
                   na dobu od 3.00 do 6.00 hod. a ve dnech 7.9. až 8.9. 2024 na dobu od 3.00 do 6.00 hod. 
přítomno : 5            pro : 5 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Zemanová, Lupečka )  
 

30. IX.26/2600/13 Věc : Splátkové kalendáře 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje  
                    Uzavření splátkového kalendáře   
                    
                      
                    
                     
                    
                     
                     
přítomno : 5           pro : 5 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Zemanová, Lupečka )  



 
31. IX.26/2600/14 Věc : Prodloužení nájemní smlouvy a uzavření druhého splátkového kalendáře 

Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy s  
                   
                    
                    
                    
                   Podmínkou je uzavření splátkového kalendáře do jednoho měsíce od jeho schválení a současně 
                   řádné hrazení běžného nájemného a služeb po celou dobu splácení dluhu 
přítomno : 5        pro : 5 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Zemanová, Lupečka )  
 

32. IX.26/2600/15 Věc :  Návrh změn a doplňků Statutu města Brna 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí novelizaci zákona č. 128/2000 Sb. o obcích a nezbytnost provedení  
                    tomu odpovídajících změn Statutu města Brna dle přílohy 
                   RMČ doporučuje ZMČ vzít na vědomí novelizaci zákona č. 128/2000 Sb. o obcích a provedení 
                   tomu odpovídajících změn Statutu města Brna 
přítomno : 5       pro : 5 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Zemanová, Lupečka )  
 

33. IX.26/2600/16 Věc : Navyšování nájemného pro rok 2024 o inflační koeficient 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ ukládá ÚMČ navýšit nájemné z pozemků a nebytových prostor pro rok 2024 o průměrnou 
                   roční míru inflace a to v případech, kdy je nájemné vyšší než 800,- Kč ročně 
                   RMČ souhlasí s ponecháním nájemného z pozemků a nebytových prostor pro rok 2024 v  
                    současné výši bez navýšení o průměrnou roční míru inflace , a to v případech ročního  
                   nájemného do výše 800,- Kč  
přítomno : 5          pro : 5 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Zemanová, Lupečka )  
 

34. IX.26/2600/17 Věc : Stanovisko k vyhlášení konkurzního řízení 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Na RMČ byli přítomni ředitelé/ky/ jednotlivých školských zařízení se svými koncepcemi. 
Usnesení : RMČ bere na vědomí předložené koncepce  
                   RMČ nežádá Radu města Brna o vyhlášení konkurzního řízení na obsazení místa ředitele/ky/ 
                   Mateřské školy, Brno, Synkova 24 p.o.  
                   Mateřské školy , Brno, Neklež 1a, p.o.  
                   Mateřské školy SLUNÍČKO , Brno, Strnadova 13 p.o.  
                   Školní jídelny , Brno, Novolíšeňská 10, p.o.  
Přítomno : 5          pro : 5 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Zemanová, Lupečka )  
 

35. IX.26/2800/1 Věc : Smlouva na provádění úklidů BD v Brně – Líšni – dodatek č. 7  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě na provádění úklidů BD v Brně – Líšni  
                   uzavřenou dne 4.5.2020 mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň a společnos� 
                   CLEANCAT s.r.o., IČO : 29453810, se sídlem Keramická 602/19, Hrušov , 711 00 Ostrava 
                   Ukládá Mgr.Oldřichu Dryšlovi garantovi veřejných zakázek zajis�t uveřejnění dodatku č. 7  
                   v registru smluv T : bezodkladně po podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami 
přítomno : 5          pro : 5 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Zemanová, Lupečka)  
 

36. IX.26/2800/2 Věc : Žádost nájemce obecního bytu o výměnu vany za sprchový kout – Anna Démuthová, 
                                     
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ nesouhlasí za vlastníka Statutární město Brno s výměnou vany za sprchový kout v  



                      
Přítomno : 5              pro : 5 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Zemanová, Lupečka )  
 

37. IX.26/2800/3 Věc : Žádost společnos� Alza cz a.s., sídlo Jankovcova 1522/53, 170 00 Praha 
                                  na umístění AlzaBoxu tj. samoobslužné schránky pro vyzvednu� , vrácení a odeslání 
zboží na adrese Horníkova 34   
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s umístěním AlzaBoxu společnos� Alza a.s. na čás� pozemku p.č. 9351 o  
                   výměře 7 m2 u polikliniky Horníkova 34 s měsíčním nájmem 3500,- Kč + DPH a první splátkou  
                  ve výši zřizovacích nákladů na podružné měření ve výši 40 115,- Kč  
                  pověřuje p. starostu podpisem smlouvy o nájmu  
přítomno : 5         pro : 5 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Zemanová, Lupečka )  
 

38. IX.26/2800/4 Věc : Zúžení nájemní smlouvy po vyklizení skladového prostoru pro úklidový materiál 
                                 Společnos� ŠEDOVÁ perfect service o.p.s.  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v objektu polikliniky  
                   Horníkova 34 uzavřené se společnos� ŠEDOVÁ perfect service o.p.s.  
                   Pověřuje p. starostu podpisem dodatku  
Přítomno : 5         pro : 5 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Zemanová, Lupečka )  
 

39. IX.26/2800/5 Věc : Žádost o vyjádření souhlasu  vlastníka objektu polikliniky Horníkova 34 , Brno s  
                                   odepisováním technického zhodnocení provedeného nájemcem společnos� 
                                 EsteDent s.r.o. 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 4 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v objektu polikliniky 
                     Horníkova 34 Brno uzavřené dne 8.11.2019 se společnos� EsteDent s.r.o. 
                   Pověřuje p. starostu podpisem dodatku 
Přítomno : 5           pro : 5 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Zemanová, Lupečka ) 
 

40. IX.26/2800/6 Věc : Změna údajů subjektu MUDr. Naděžda Harvánková na MUDr. Naděžda Harvánková s.r.o. 
                                 která je nájemcem v objektu polikliniky Horníkova 34 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Nájemné bude navýšeno o 20%  v dodatku č. 3  
Usnesení : RMČ souhlasí se změnou označení nájemce MUDr. Naděžda Harvánková IČO : 48512788, 
                    Kobylín 16a, 614 00 Brno na MUDr. Naděžda Harvánková s.r.o., IČO : 19840861 , Kobylín  
                   394/16a, 644 00 Brno s podmínkou uzavření dodatku k nájemní smlouvě ve schváleném znění 
                  dle přílohy 
                   RMČ schvaluje dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor na poliklinice Horníkova 34 
                   Brno uzavřené s MUDr. Naděždou Harvánkovou 
                   Pověřuje p.starostu podpisem dodatku č. 3  
Přítomno : 5           pro : 5 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Zemanová, Lupečka )  
 

41. IX.26/KCL/1 Věc : Žádost o zvýhodněné užívání nebytových prostor KCL p.o. na základě smlouvy o  
                               Zvýhodněném nájemném  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
p. ředitel Kročil – předkládat každý Q – přehled subjektů ,které požádaly o slevu na nájemném  
Usnesení : RMČ souhlasí se zvýhodněnými jednorázovými pronájmy nebytových prostor Kulturního  
                   Centra Líšeň p.o. na základě smlouvy o zvýhodněném nájemném žadateli dle přílohy , a to  
                   za podmínek stanovených Kulturním centrum Líšeň p.o. 
přítomno : 5          pro : 5 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Zemanová, Lupečka )  
 
 



42. Projednání zápisů z komisí  
RMČ bere na vědomí zápis z jednání komise dopravy ze dne 11.12.2023 
                                      Zápis z jednání komise kulturní ze dne 4.1.2024 
                                      Zápis z jednání komise bezpečnostní ze dne 11.12.2023 
                                      Zápis z jednání komise bytové ze dne 8.1.2024 
                                      Zápis z komise stavební ze dne 10.1.2024 
Přítomno : 5       pro : 5 (Štefan, Belcredi, Stejskalová, Zemanová, Lupečka) 
 

43. Diskuse, Různé 
44. Závěr 

Schůzi ukončil pan starosta. 
 
 
Mgr. Bře�slav Štefan                            Mgr.Alena Stejskalová                        Ing. Šárka Zemanová Ph.D. 
         Starosta                                               ověřovatelka                                           ověřovatelka 
 

 
                    
                    

 
                                  

 
 




